
 

Rua Felisberto Leopoldo- 706- Bairro Santa Tereza – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88 

Telefone:  31-3819-8800 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br. 

ATO Nº 002/2016 
 

Designa membros da  Comissão de 

licitação e dá outras providencias. 

 
 

     O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 

Microrregião do Vale do Piranga-CISAMAPI, no uso de suas 

atribuições legais e,  

 

Considerando o disposto no art. 51 da Lei Federal 8666/93; 

 

Resolve:  

Art.1º - Designar os servidores abaixo identificados para 

composição da Comissão Permanente  de Licitação-CPL, do 

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale 

do Piranga-CISAMAPI:  

 

I-Patricia Soares Viana - Presidente 

II- Gizele de Jesus Luzia  – Membro 

III- Guilherme Francisco do Carmo Bitaraes Roldão - 

Membro 

 

Parágrafo único: Ficam designados como suplentes os 

empregados públicos Déniz Aparecida de Almeida  e  Adriana 

Aparecida de Oliveira.  

 

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Publique - se, registre - se e cumpra -se. 

 

    Ponte Nova, 04 de Janeiro  de 2015. 
 

 

Silvério Joaquim Aparecido da Luz  

Presidente 


